
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

w sprawie zmiany funkcjonowania Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

Na podstawie art.2, art.7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), w związku z art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.), 

zarządza się co następuje: 

§  1. 

1. W okresie od 1marca do 31 marca 2021 r. wprowadza się w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie w Koninie możliwość rotacyjnej pracy zdalnej  w sytuacjach tego wymagających. 

2. Kierownik każdego działu, sekcji, w razie potrzeby określi, według harmonogramu, pracę 

zdalną dla poszczególnych pracowników, jednocześnie zapewniając obsługę zadań 

komórki organizacyjnej. 

3. Pracodawca w okresie wykonywania pracy zdalnej, w uzasadnionych przypadkach, 

dopuszcza możliwość zabierania przez pracownika poza siedzibę jednostki niezbędnej 

do wykonywania pracy dokumentacji w formie papierowej lub elektronicznej. 

4. Decyzję o przekazaniu pracownikowi dokumentacji podejmuje kierownik 

poszczególnego działu/sekcji prowadząc ewidencję przekazywanej i odbieranej 

dokumentacji. 

5. Pracownik w okresie przechowywania dokumentacji poza siedzibą jednostki jest 

zobowiązany do ochrony zawartych w dokumentacji danych, ze szczególnym 

uwzględnieniem danych osobowych. 

6. O każdym przypadku nieuprawnionego udostępnienia danych pracownik informuje 

niezwłocznie pracodawcę. 

§   2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom działów, sekcji Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 

§   3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

Małgorzata Rychlińska 


